
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  386/13 

z dnia 23 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.)) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 300,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę  300,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 286 007,06 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 817 132,06 zł 

2. dochody majątkowe     1 468 875,00 zł 

 

 wydatki    26 657 584,13 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 097 784,13 zł 

2. wydatki majątkowe   6 559 800,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na dofinansowanie  opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. O którym 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z póź. zm.) 

- przenosi się środki między paragrafami w drogach gminnych, oświacie i wychowaniu oraz przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 386/13 z dnia 23 sierpnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 300,003 549 153,30 3 549 453,30

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
300,00 13 900,0013 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 500,00 300,00 6 800,00

23 285 707,06 23 286 007,06300,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 386/13 z dnia 23 sierpnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00710 300,00 710 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 710 300,00710 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 663,00 10 000,00 73 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 500,00 - 10 000,00 472 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 487 369,00 8 487 369,00

80101 Szkoły podstawowe - 600,00 4 526 420,004 527 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 948 758,00 - 21 600,00 2 927 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 562,00 20 500,00 93 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 271,00 500,00 54 771,00

80110 Gimnazja 0,00 2 119 792,002 119 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,00 5 000,00 8 020,00

4260 Zakup energii 103 443,00 15 000,00 118 443,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 600,00 60 953,0060 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

851 Ochrona zdrowia 0,00110 000,00 110 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 109 800,00109 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 1 000,00 56 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 300,004 868 804,30 4 869 104,30

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
300,00 13 900,0013 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 600,00 300,00 13 900,00

26 657 284,13 26 657 584,13300,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań majątkowych gminy Wąsosz  na 2013 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 386/13 z dnia 23 sierpnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 10 000,00482 500,00 472 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 472 500,00482 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 500,00 - 10 000,00 472 500,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnyc Wodniki 162 800,00 - 10 000,00 152 800,00

801 Oświata i wychowanie - 20 000,0020 000,00 0,00

80110 Gimnazja - 20 000,00 0,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Zakup  i montaż zestawu hydroforowego
 

20 000,00 - 20 000,00 0,00

6 589 800,00 6 559 800,00- 30 000,00Razem


